

Diário Oficial



Oficial

Câmara Municipal de Cariacica – ES es.cariacica.camara.dio.org.br

Espírito Santo – quarta-feira, 07 de março de 2018 – Ano VI, Edição nº 426

Legislação Municipal

Portaria

PORTARIA N°145/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, <u>com efeitos a partir de 01/03/2018</u>, as férias concedidas pela Portaria nº140/2016, do Servidor Comissionado **ANTONIO DO ROSARIO LYRA**, assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias, a partir do dia 03/09/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Março de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS Presidente

PORTARIA Nº146/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, <u>com efeitos a partir de 01/03/2018</u>, as férias concedidas pela Portaria nº140/2018, do Servidor Comissionado **RONALDO CASTRO SOUZA**, assegurando-lhe o direito de gozar os trinta, a partir do dia 03/09/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Março de 2018. ANGELO CESAR LUCAS Presidente

PORTARIA N°147/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, <u>com efeitos a partir de 01/03/2018</u>, as férias concedidas pela Portaria nº140/2018, da Servidora Comissionada **SANDRA FLORES DA SILVA**, assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias, a partir do dia 03/09/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Março de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente





PORTARIA N°148/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, <u>com efeitos a partir de 01/03/2018</u>, as férias concedidas pela Portaria n°140/2018, da Servidora Comissionada **OZETI DELOURDES ARAUJO MORAES**, assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias ,a partir do dia 03/09/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Março de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente

PORTARIA N°144/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, <u>com efeitos a partir de 01/02/2018</u>, as férias concedidas pela Portaria n°079/2018, do Servidor Comissionado **JOSE ANTONIO MUNALDI,** assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias em data oportuna.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Fevereiro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS Presidente





Contas Públicas

Contratos

RESUMO DE CONTRATO 001/2018

RESUMO DE CONTRATO N° 001/2018

Resumo de Termos Contratuais

Contrato nº 001/2018

Dispensa de Licitação Artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93

Processo Adm. nº 057/2018.

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Contratada: LORENGE - SPE 123 **EMPREENDIMENTO**

IMOBILIÁRIO LTDA..

Objeto: Locação de Imóvel, constituído de 25 (vinte e cinco) salas, situado na Rua Alfredo Alcure, esquina om Rodovia BR 262, S/Nº, qd. 16, Campo Grande, Cariacica/ES, destinado acomodar seguintes setores: Presidência, Secretaria contábil/financeira, Secretaria de RH. Controladoria, copa reprografia e também os 19 (dezenove) gabinetes Vereadores.

Valor: R\$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais) valor global anual. Dotação Orçamentária:

33.90.36.15 Locação lmóveis.

Cariacica, 07/03/2018.

Ângelo Cesar Lucas Presidente da CMC



